Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]20.02. 2 023 г. №.278-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Компьютер
	Тип: неттоп
Кнопка включения и перезагрузки на передней панели: Наличие
2-х ядерный процессор с тактовой частотой, МГц: Не менее 2200
Количество потоков: не менее 4
Тип охлаждения, активный:   Наличие
Объем кэш-памяти процессора L3, Кб: Не менее 3000
Набор команд процессора, bit:   Не менее 64
TDP процессора, Вт: Не более 65
Встроенное графическое ядро  процессора  с максимальной тактовой частотой, МГц: Не менее 1000
Активное охлаждение на процессор: Наличие
Блок питания мощностью, Вт: не менее 65 Вт
Материнская плата с поддержкой поставляемого процессора:    Наличие
Сетевой контроллер с поддержкой скорости передачи данных не менее, Мбит/с Не менее 1000
Порты на задней панели материнской платы:
Не менее 4x USB Type-A: Наличие
Не менее 1xRJ-45 LAN:   Наличие
Не менее 1xD-Sub (VGA): Наличие
Не менее 1x HDMI:   Наличие
Оперативная память: SO-DIMM DDR4
Объем оперативной памятине, Мб: Не менее 4000
Жесткий диск тип SSD
Объем, Gb:  Не менее 250
	шт.
	100

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 22.02.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.